E ir darbų sąmatą, o Užsakovas ir Mokėtojas įsipareigoja už atliktus darbus apmokėti sutartyje nustatyta 

tvarka. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2. Už atliktus darbus Užsakovas sumoka Rangovui pagal atliktų darbų priėmimo-perdavimo aktą ir 

pateiktas PVM sąskaitas faktūras. 
3. Bendra darbų kaina pagal suderintą sąmatą yra 14058,09 Eur (keturiolika tūkstančių penkiasdešimt 

aštuoni eurai ir 9 centai) su PVM. Darbai finansuojami pagal Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 

sprendimą „Dėl UAB „Grinda“, UAB „Vilniaus vystymo kompanija“, UAB „Vilniaus apšvietimas“, SĮ 

„Susisiekimo paslaugos“ ir VšĮ „Vilniaus miesto parkai“ atliekamų darbų ir teikiamų paslaugų pirkimo“ Nr. 
1-1863 ir pagal suderintas sąmatas, kurios sudarytos pagal programos „Sistela“ įkainius. 

4. Mokėtojas prieš darbų pradžią pagal šią sutartį įsipareigoja sumokėti Rangovui 50% darbų kainos, 
t.y. 7029,05 Eur (septynis tūkstančius dvidešimt devynis eurus ir 5 centus) su PVM. Likusius 50% darbų 

kainos, t.y. 7029,04 Eur (septynis tūkstančius dvidešimt devynis eurus ir 4 centus) su PVM apmoka 
Užsakovas. 

5. Darbų kaina dėl bendro kainų lygio kitimo ir mokesčių pasikeitimo neperskaičiuojama. Sutarties 
suma gali keistis pasikeitus darbų kiekiui. Darbų kiekio pasikeitimai galimi tik suderinus tai su Mokėtoju ir